MOA3-J CALIFICADO día 0.050000 83.84 4.19

Total de Mano de Obra 4.19

Herramienta

HERR-1 HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 0.035000 4.19 0.15

Total de Herramienta 0.15

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 0.040000 98.67 3.95

Total de Fletes 3.95

Costo directo 106.96

Precio unitario 106.96

(* CIENTO SEIS BALBOAS 96/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 34Página:

CORTE DE PERFIL ESTRUCTURAL

Unidad: UND
Costo Unitario: 10.40

C Clave Descripción Unidad Cantidad Costo unitario Total

Materiales

CT CORTE DE PERFIL DE ACERO ESTRUCTURAL 40 PIE

[...]

+ MET-031 MORTERO DE NIVELACIÓN DE ESPESOR 0.05 m m2 0.126000 106.96 13.48

+ 4 PINTURA (ANTICORROSIVO Y ACABADO FINAL) m2 0.279000 4.68 1.31

Total de Matrices 133.18

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 0.040000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 133.18

Precio unitario 133.18

(* CIENTO TREINTA Y TRES BALBOAS 18/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 43Página: